2021年１月 12日

各  位

会 社 名 株式会社バイク王＆カンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石川  秋彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 小宮 謙一

（TEL. 03-6803-8855）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年１月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021年２月 25日開催予定の第 23回定時株主総会の決議を経て正式に決定

する予定です。

記

１. 取締役候補者（新任）

  取締役執行役員  澤 篤史（サワ アツシ）

２. 異動予定日

  2021年２月 25日

（ご参考）新任取締役候補者の経歴

氏 名 澤 篤史（サワ アツシ）

生 年 月 日 1977年２月４日

略 歴

1998年９月 当社入社

1999年７月 当社営業部 部長

2002年８月 当社経営企画室 室長

2007年９月 当社経営管理室 室長

2007年 12月 当社社長室 室長

2008年 12月 当社総合管理本部 本部長

2011年３月 当社企画本部 本部長

2013年 12月 当社マーケティング戦略部門 部門長

2014年 12月
当社マーケティング戦略部門・インフォメー

ションセンター担当
執行役員

2017年 12月 当社バイクライフプランニング事業部担当 執行役員（現任）

所有株式数 53,000株

以 上